

## pachet suveniruri

I.D.: 83211943

---

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.016,70 RON - 9.016,70 RON

---

Descriere: Nr. Crt. PRODUS CANT. X PRET Fara TVA = VAL. Fara TVA 1 INSIGNA PIN STEAG ROMANIA 50 buc x 4 lei = 200 lei 2 INSIGNA PIN HARTA ROMANIEI 50 buc x 4 lei = 200 lei 3 INSIGNA PIN LUP DACIC 25 buc x 4 lei = 100 lei 4 INSIGNA PIN DRACONES 25 buc x 4 lei = 100 lei 5 INSIGNA PIN ROTUNDA 50 buc x 4 lei = 200 lei 6 MEDALIE COLECTIE PERSONALIZATA CUTIE PLASTIC/PLUSATA 100 buc x 9 lei = 900 lei 7 LINGURITA DE COLECTIE VULTUR 24 buc x 10 lei = 240 lei 8 LINGURITA DE COLECTIE DRACONES 12 buc x 10 lei = 120 lei 9 LINGURITA DE COLECTIE AURIE 32 buc x 10 lei = 320 lei 10 LINGURITA DE COLECTIE HARTA 32 buc x 10 lei = 320 lei 11 PIX RASINA SOLDAT 100 buc x 7 lei = 700 lei 12 BRELOC 50 buc x 2,2 lei = 110 lei 13 STATUETA RASINA TRAIAN CU02521AA 5 buc x 48 lei = 240 lei 14 CLOPOTEL 40 buc x 9 lei = 360 lei 15 STATUETA RASINA DECEBAL 20 buc x 48 lei = 960 lei 16 STATUETA PB TRAIAN AT04727A2 15 buc x 65 lei = 975 lei 17 STATUETA PB DECEBAL AT04676AD 10 buc x 65 lei = 650 lei 18 CANA CERAMICA SUVENIR 100 buc x 10 lei = 1000 lei 19 MAGNET HARTA R 72 buc x 2,6 lei = 187,2 lei 20 MAGNET DREPTUNGHI LUNG R 84 buc x 2,9 lei = 243,6 lei 21 MAGNET 2 STRATURI R 60 buc x 2,9 lei = 174 lei 22 M

---